[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

               Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                01.09.2021  г.  № 329
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский от 23.12.2019 № 512
«Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий

муниципального района Клявлинский

Самарской области на 2020-2025 годы»

В  целях повышения эффективности Клявлинский от 30.09.2013 № 8

комплексного развития сельских территорий муниципального района Клявлинский Самарской области, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 23.12.2019 № 512 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2025 годы»  (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2025 годы» (далее - Программа):
1.1.1. в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:
- в первом абзаце число «26672,123» заменить на число «26716,122», число «8132,196» заменить на число «8176,195»;

- в четвертом абзаце число «572,261» заменить на число «616,260», число «347,265» заменить на число «391,264».
1.2.   В разделе IV Программы «Источники финансирования программы с распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения программы»:
- во втором абзаце число «26672,123» заменить на число «26716,122», число «8132,196» заменить на число «8176,195»;

1.2.1. - в пятом абзаце число «572,261» заменить на число «616,260», число «347,265» заменить на число «391,264»..
1.2.2. в таблице 14 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2020-2025 годах»:

1.2.2.1. в пункте 7 «Разработка проектно-сметной документации по объектам капитального строительства социальной и инженерной инфраструктуры»:
- в строке «Объем финансирования – всего, в том числе и за счет средств:»:
-  в графе «Всего» число «8999,854» заменить на число «9043,853»;

-  в графе «2021» число «4499,927» заменить на число «4543,926»;
- в строке «- средства местного бюджета»:

-  в графе «Всего» число «449,992» заменить на число «493,991»;

-  в графе «2021» число «224,996» заменить на число «268,995»;
1.2.2.2. в пункте 10 «Итого по всем мероприятиям  Программы»:

- в строке «Объем финансирования – всего, в том числе и за счет средств:»:

-  в графе «Всего» число «26672,123» заменить на число «26716,122»;

-  в графе «2021» число «8132,196» заменить на число «8176,195»;
- в строке «- средства местного бюджета»:

-  в графе «Всего» число «572,261» заменить на число «616,260»;

-  в графе «2021» число «347,265» заменить на число «391,264».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам  Буравова В.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2021г.
	Глава  муниципального

района Клявлинский
	                    И.Н. Соловьев

Исайчева Е.В.